
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 7
S S200 S200 S200

99

Twistringen, Grundschule Scharrendorf

Twistringen, Gymnasium

Twistringen, Grundschule Am Markt

Twistringen, Schulzentrum

Anstedt

Scholen, Brand

Blockwinkel, B61

Neuenkirchen, Bahnhof

Nienstedt, Molkerei

Wedehorn, Tepe

Bockelskamp, Blome

Stelle, Schulstraße

Stelle, Landwirt Rasche

Weyhe, Kreuzung

Twistringen, Schulzentrum

Linie 163 nach Syke ab

Twistringen, Gymnasium

Twistringen, Grundschule Am Markt

Twistringen, Grundschule Scharrendorf

Weyhe, Kreuzung

Stelle, Landwirt Rasche

Stelle, Schulstraße

Bockelskamp, Blome

Wedehorn, Tepe

Nienstedt, Molkerei

Neuenkirchen, Bahnhof

Blockwinkel, B61

Scholen, Brand

Anstedt

06:45

06:48

06:49

06:51

06:52

06:55

06:58

06:59

07:00

07:01

07:06

07:10

07:12

07:17

07:24

12:15

12:22

12:27

12:32

12:34

12:36

12:38

12:40

13:05

13:15

13:20

13:23

13:26

13:27

13:28

13:30

13:33

13:37

13:40

13:41

13:43

13:48

15:20

15:15

15:23

15:28

15:30

15:32

15:33

15:35

15:37

15:40

15:41

15:43

15:48

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

162 Anstedt - Wedehorn - Twistringen und zurück

gültig ab: 05.08.24
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Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
 

 99 : Fährt Haltestelle in anderer Reihenfolge an   
 


